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Tiratori presenti

Debut: 06/11/2010  16:30

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

BORGHI MORGANA DON 23/02/99  639.095 84 MOEST - POLISPORTIVA MODENA EST ADS R.C.

CAGNIN BEATRICE 16/04/99  632.527 3 TVCAS - CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VE

CALLEGARI DAFNE 06/10/99  633.204 105 TVMON - CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBEL

DEMBECH CHANTAL 11/04/99  636.509 9.999 REKOA - A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA

FANTINI FRANCESCA 05/01/99  625.282 9 RACS - CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

FRASCA VERONICA 26/07/99  622.509 65 FCCS - CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

GILIOLI GIORGIA 26/10/99  630.412 57 REKOA - A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA

MASETTI FRANCESCA 20/03/99  640.621 9.999 BOZIN - ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO 

MEASSO ELEONORA 17/05/99  643.040 111 PNSCP - SOCIETA' SCHERMA PORDENONE

MENOZZI MARTINA 07/07/99  632.131 28 REKOA - A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA

PALMIERI FRANCESCA 06/04/99  646.680 9.999 MOPEN - PENTAMODENA  A.S.D.

PERNA ELENA 30/06/99  623.750 21 PCPT - A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA

SANTANTONIO IRENE 21/07/99  637.877 9.999 MOPAN - S.G.S. PANARO MODENA

SCAIOLI CATERINA 07/05/99  640.168 20 RACS - CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

SEGATTO ALESSANDRA 20/03/99  643.039 88 PNSCP - SOCIETA' SCHERMA PORDENONE

THEI ANNA 30/10/99  639.535 56 UDLAM - CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D

TULLIO LUDOVICA 26/02/99  637.882 69 MOPAN - S.G.S. PANARO MODENA

ZULIANI LETIZIA 29/06/99  629.443 93 PNSCP - SOCIETA' SCHERMA PORDENONE
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  18turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 18atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  3 gironi da  6

 18

atleti

atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CAGNIN BEATRICE 632527 V V V V V  1,000  21  25TVCAS

 2 GILIOLI GIORGIA 630412 1 1 V 4 V  0,400 -4  16REKOA

 3 SANTANTONIO IRENE 637877 0 V 2 4 0  0,200 -10  11MOPAN

 4 CALLEGARI DAFNE 633204 1 1 V 2 3  0,200 -10  12TVMON

 5 ZULIANI LETIZIA 629443 0 V V V 2  0,600 -3  17PNSCP

 6 THEI ANNA 639535 2 4 V V V  0,600  6  21UDLAM

 2Girone N.

 1 FANTINI FRANCESCA 625282 V V V V 2  0,800  9  22RACS

 2 MENOZZI MARTINA 632131 3 V V V 4  0,600  4  22REKOA

 3 FRASCA VERONICA 622509 1 4 V 3 2  0,200 -9  15FCCS

 4 MASETTI FRANCESCA 640621 2 2 4 V 1  0,200 -9  14BOZIN

 5 PALMIERI FRANCESCA 646680 2 2 V 3 2  0,200 -9  14MOPEN

 6 SEGATTO ALESSANDRA 643039 V V V V V  1,000  14  25PNSCP

 3Girone N.

 1 MEASSO ELEONORA 643040 2 V 4 2 V  0,400 -1  18PNSCP

 2 SCAIOLI CATERINA 640168 V V V V V  1,000  17  25RACS

 3 TULLIO LUDOVICA 637882 1 0 3 2 V  0,200 -10  11MOPAN

 4 PERNA ELENA 623750 V 3 V V V  0,800  8  23PCPT

 5 BORGHI MORGANA DONNA 639095 V 1 V 2 3  0,400 -3  16MOEST

 6 DEMBECH CHANTAL 636509 3 2 1 1 V  0,200 -11  12REKOA
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  18Girone

 632527 CAGNIN BEATRICE TVCAS Qualificata 1,00  21  25  4 1 1  1

 640168 SCAIOLI CATERINA RACS Qualificata 1,00  17  25  8 2 2  3

 643039 SEGATTO ALESSANDRA PNSCP Qualificata 1,00  14  25  11 3 3  2

 625282 FANTINI FRANCESCA RACS Qualificata 0,80  9  22  13 4 4  2

 623750 PERNA ELENA PCPT Qualificata 0,80  8  23  15 5 5  3

 639535 THEI ANNA UDLAM Qualificata 0,60  6  21  15 6 6  1

 632131 MENOZZI MARTINA REKOA Qualificata 0,60  4  22  18 7 7  2

 629443 ZULIANI LETIZIA PNSCP Qualificata 0,60 -3  17  20 8 8  1

 643040 MEASSO ELEONORA PNSCP Qualificata 0,40 -1  18  19 9 9  3

 639095 BORGHI MORGANA DONNA MOEST Qualificata 0,40 -3  16  19 10 10  3

 630412 GILIOLI GIORGIA REKOA Qualificata 0,40 -4  16  20 11 11  1

 622509 FRASCA VERONICA FCCS Qualificata 0,20 -9  15  24 12 12  2

 640621 MASETTI FRANCESCA BOZIN Qualificata 0,20 -9  14  23 13 13  2

 646680 PALMIERI FRANCESCA MOPEN Qualificata 0,20 -9  14  23 13  2

 633204 CALLEGARI DAFNE TVMON Qualificata 0,20 -10  12  22 15 15  1

 637877 SANTANTONIO IRENE MOPAN Qualificata 0,20 -10  11  21 16 16  1

 637882 TULLIO LUDOVICA MOPAN Qualificata 0,20 -10  11  21 16  3

 636509 DEMBECH CHANTAL REKOA Qualificata 0,20 -11  12  23 18 18  3
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CAGNIN BEATRI - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

 -

TULLIO  LUDOV - MOPAN (MODENA)

SANTANTONIO I - MOPAN (MODENA)

MEASSO ELEONO - PNSCP (PORDENONE)

 -

 -

ZULIANI LETIZ - PNSCP (PORDENONE)

PERNA ELENA - PCPT (PIACENZA)

 -

 -

FRASCA VERONI - FCCS (FORLI')

MASETTI FRANC - BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

 -

 -

FANTINI FRANC - RACS (RAVENNA)

SEGATTO ALESS - PNSCP (PORDENONE)

 -

 -

PALMIERI FRAN - MOPEN (MODENA)

GILIOLI GIORG - REKOA (CASALGRANDE)

 -

 -

THEI ANNA - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

MENOZZI MARTI - REKOA (CASALGRANDE)

 -

 -

BORGHI MORGAN - MOEST (MODENA)

CALLEGARI DAF - TVMON (MONTEBELLUNA)

DEMBECH  CHAN - REKOA (CASALGRANDE)

 -

SCAIOLI CATER - RACS (RAVENNA)

0

0
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CAGNIN BEATRI - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

TULLIO  LUDOV - MOPAN (MODENA)

MEASSO ELEONO - PNSCP (PORDENONE)

ZULIANI LETIZ - PNSCP (PORDENONE)

PERNA ELENA - PCPT (PIACENZA)

FRASCA VERONI - FCCS (FORLI')

MASETTI FRANC - BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

FANTINI FRANC - RACS (RAVENNA)

SEGATTO ALESS - PNSCP (PORDENONE)

PALMIERI FRAN - MOPEN (MODENA)

GILIOLI GIORG - REKOA (CASALGRANDE)

THEI ANNA - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

MENOZZI MARTI - REKOA (CASALGRANDE)

BORGHI MORGAN - MOEST (MODENA)

CALLEGARI DAF - TVMON (MONTEBELLUNA)

SCAIOLI CATER - RACS (RAVENNA)
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CAGNIN BEATRI - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

ZULIANI LETIZ - PNSCP (PORDENONE)

PERNA ELENA - PCPT (PIACENZA)

FANTINI FRANC - RACS (RAVENNA)

SEGATTO ALESS - PNSCP (PORDENONE)

GILIOLI GIORG - REKOA (CASALGRANDE)

MENOZZI MARTI - REKOA (CASALGRANDE)

CALLEGARI DAF - TVMON (MONTEBELLUNA)

10

1

5

4

10

7

10

5

CAGNIN BEATRI - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

PERNA ELENA - PCPT (PIACENZA)

SEGATTO ALESS - PNSCP (PORDENONE)

MENOZZI MARTI - REKOA (CASALGRANDE)

10

0

10

8

CAGNIN BEATRI - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

SEGATTO ALESS - PNSCP (PORDENONE)

10

4

SQUEO B.

SAMA N.

SAMA N.

MARIANO K.

NEODO M.

VALENZANO S.

PUTYATIN Y.

MANCINELLI M.

PUTYATIN Y.

SARZANI G.

SQUEO B.

VALENZANO S.

MARIANO K.

NEODO M.

MANCINELLI M.

SQUEO B.

MARIANO K.

CAGNIN BEATRI - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 632527 CAGNIN BEATRICE1 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO16/04/99

 643039 SEGATTO ALESSANDRA2 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE20/03/99

 623750 PERNA ELENA3 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA30/06/99

 632131 MENOZZI MARTINA4 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA07/07/99

 625282 FANTINI FRANCESCA5 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA05/01/99

 629443 ZULIANI LETIZIA6 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE29/06/99

 630412 GILIOLI GIORGIA7 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA26/10/99

 633204 CALLEGARI DAFNE8 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 06/10/99

 640168 SCAIOLI CATERINA9 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA07/05/99

 639535 THEI ANNA10 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.30/10/99

 643040 MEASSO ELEONORA11 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE17/05/99

 639095 BORGHI MORGANA DONNA12 POLISPORTIVA MODENA EST ADS R.C.23/02/99

 622509 FRASCA VERONICA13 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE26/07/99

 640621 MASETTI FRANCESCA14 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI S20/03/99

 646680 PALMIERI FRANCESCA15 PENTAMODENA  A.S.D.06/04/99

 637882 TULLIO LUDOVICA16 S.G.S. PANARO MODENA26/02/99

 637877 SANTANTONIO IRENE17 S.G.S. PANARO MODENA21/07/99

 636509 DEMBECH CHANTAL18 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA11/04/99
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